PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURISTICA

DE IBITINGA

Oficio n° 601/2018
Ibitinga, 16 de maio de 2018.

Ilustríssimo Senhor:

Camara Municipal de !Pitinga

11 1 11 11111 11E11111 III
Protocolo Geral n° 1647/2018

Data: 21/05/2018 Horário: 07:56
Legislativo - MTR 270/2018

Em atendimento ao requerimento recebido nesta
Prefeitura Municipal sob o n° 1022/2018, a respeito de solicitação de informações sobre o Sr.
Gilson Martins da Costa, vimos informar a Vossa Senhoria a manisfestação desta
Municipalidade.

Informamos que o Sr. Gilson Martins da Costa, Rg n°
5.118.364, trabalhou nesta Prefeitura, nos períodos de 07/02/1977 a 30/03/1977, de
10/07/1979 a 30/08/1980 e de 14/08/1982 a 15/09/1982, sob o Regime Geral da Previdência
Social, vertendo as contribuições previdenciárias para o Instituto Nacional do Seguro Social —
INSS.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade
para apresentar protestos de consideração e estima.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Ilustríssimo Senhor
MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
Vereador -- PTB — I° Secretário
Ibitinga/SP

VIM ri" V. PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURISTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1